檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳麗如

電話：03-3322101轉7420

電子信箱：10021742@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區龍安國民小學

發文日期：中華民國105年6月16日

發文字號：桃教小字第10500470451號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(00470451A0C_ATTCH1.docx)

主旨：有關本市105學年度第1學期起訖日及105學年度國中小畢

業典禮、106學年度公私立國中新生報到日程及105學年度

第2學期開學日一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本局105年6月15日召開「因應106學年度大學學科能

力測驗時間調整105學年度第1學期起訖日研商會議」紀錄

辦理。

二、本市高級中等學校及國民中小學105學年度第1學期開學日

及學期結束日自105年8月30日起至106年1月20日止，調整

為105年8月29日(星期一)起至106年1月19日(星期四)止。

另各校開學準備日則授權由各校自行訂定辦理。

三、105學年度國中小畢業典禮辦理期程原則規劃如下：

(一)國小畢業典禮：106年6月17日(星期六)至106年6月21日

(星期三)期間，由各校擇定一日辦理。

(二)國中畢業典禮：106年6月16日(星期五)至106年6月18日

(星期日)期間，由各校擇定一日辦理。

四、106學年度公私立國中新生報到辦理期程如下：

5

1050004390

■■■■■■■■■■■■■105/06/17 14:28

■■■■■■■有附件

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)私立國中部分：106年4月29日(星期六)至106年4月30日

(星期日)辦理登記；106年5月3日(星期三)辦理抽籤；1

06年5月6日(星期六)辦理報到。

(二)總量管制市立國中：106年5月7日(星期日)辦理報到。

(三)非總量管制市立國中：106年5月13日(星期六)辦理報到

。

五、105學年度第2學期開學日為106年2月11日(星期六)，因遇

假期順延至106年2月13日(星期一)，惟倘教育部若再另行

調整，則再行研商。

六、上開作業日程請各校納入學校行事曆，以利提早規劃相關

活動。

七、檢附「桃園市105學年度國民中小學開學起訖日、畢業典

禮及106學年度公私立國民中學新生報到作業時程表」1份

。

八、本案倘有疑義，國中部分請洽本局中等教育科（電話：33

22101轉7521、7523），國小部分請洽國小教育科陳麗如

股長（電話：3322101轉7420）。

正本：本市公私立各國中小、本市各市立高中

副本：本府教育局各科室 2016-06-17
09:08:34